
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATO Nº 28/2020 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 45/2020 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2020 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no 
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Sr. RAUL RIBAS 
NETO. 
CONTRATADO: NIVELTER TERRAPLENAGENS E OBRAS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ nº 27.871.990/0001-90. 
VALOR DA DESPESA: R$ 150,00 (cento e cinqüenta reais) a hora 
HORAS CONTRATADAS: 20 
Vigência: INICIO: 14/09/2020 TÉRMINO: 31/12/2020 
OBJETO: Contratação de empresa para realização de serviços com MINI ESCAVADEIRA - BOBCAT, 
incluindo abertura de valas na obra de iluminação Pública na avenida Absalão Carneiro no Município de 
Matos Costa - SC. 
Matos Costa, 14 de setembro de 2020 - Raul Ribas Neto - Prefeito Municipal 

 
 
 


